

Årsredovisning

för

Kurzwelly Objectives & Management AB

559071-8606

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kurzwelly Objectives & Management AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 25 mars 2024


Martin Kurzwelly

Styrelsen för Kurzweily Objectives & Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets har under året bedrivit konsultverksamhet inom personalutveckling och personalrekrytering.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	199	829	0	0
Resultat efter finansiella poster	145	777	-1	-1
Soliditet (%)	76	66	95	95

Bolagets nettoomsättning har i år minskat med ca 75 % beroende på att verksamheten har bedrivits med en mindre arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 099	632 702	687 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		632 702	-632 702	0
Återbetalning aktieägartillskott		-105 000		-105 000
Årets resultat			110 981	110 981
Belopp vid årets utgång	50 000	532 801	110 981	693 782

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (105 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	532 801
årets vinst	110 981
	643 782
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	590 000
	53 782
	643 782

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024040404646

Ua

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		198 899	829 400
Övriga rörelseintäkter		13 465	6 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		212 364	836 073
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-41 939	-40 530
Personalkostnader	2	-29 894	-18 200
Summa rörelsekostnader		-71 833	-58 730
Rörelseresultat		140 531	777 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 663	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 374	0
Summa finansiella poster		4 289	2
Resultat efter finansiella poster		144 820	777 345
Resultat före skatt		144 820	777 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 839	-144 643
Årets resultat		110 981	632 702

20240404647

ave

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

228 719

Övriga fordringar

146 419

2 530

Summa kortfristiga fordringar

146 419

231 249

Kassa och bank

Kassa och bank

769 004

803 728

Summa kassa och bank

769 004

803 728

Summa omsättningstillgångar

915 423

1 034 977

SUMMA TILLGÅNGAR

915 423

1 034 977

2024040404648

Me

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

532 801

5 099

Årets resultat

110 981

632 702

Summa fritt eget kapital

643 782

637 801

Summa eget kapital

693 782

687 801

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

178 482

144 643

Övriga skulder

42 159

201 533

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 000

1 000

Summa kortfristiga skulder

221 641

347 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

915 423

1 034 977

2024040404649

CE

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg den 25 mars 2024


Martin Kurzwelly

